
  46                         CÔNG BÁO/Số 67+68/Ngày 14 - 7 - 2023      
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 313/QĐ-UBND Kon Tum, ngày  14  tháng 6  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải mật Công văn số 307/UBND-KTTH ngày 28 tháng 4 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1915-QĐ/VPTW ngày 22 tháng 3 năm 2023 của Văn 

phòng Trung ương Đảng về việc giải mật hai Nghị quyết của Bộ Chính trị; Công 

văn số 1964-CV/VPTW/nb ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Văn phòng Trung ương 

Đảng về việc giải mật bí mật nhà nước; 

Căn cứ hướng dẫn của Văn phòng Tỉnh ủy Kon Tum tại Công văn số 

4436-CV/VPTU ngày 04 tháng 5 năm 2023 về việc giải mật bí mật nhà nước 

và Công an tỉnh Kon Tum tại Công văn số 1615/CAT-ANCTNB ngày 19 tháng 

5 năm 2023 về việc góp ý đối với giải mật bí mật nhà nước; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh3. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải mật Công văn số 307/UBND-KTTH ngày 28 tháng 4 năm 

2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai các Nghị quyết số 

11-NQ/TW ngày 10 tháng 02 năm 2022 và Nghị quyết số 13/NQ-TW ngày 02 

tháng 4 năm 2022 của Bộ Chính trị. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư trên cơ sở chức 

năng, nhiệm vụ của đơn vị thực hiện việc giải mật Công văn số 307/UBND-KTTH 

ngày 28 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum theo quy định. 

Đồng thời, rà soát giải mật theo thẩm quyền hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh 

giải mật các tài liệu được ban hành có sử dụng nội dung mật của Công văn số 

307/UBND-KTTH ngày 28 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon 

 
3 Ủy ban nhân dân tỉnh đã thống nhất tại cuộc họp ngày 13 tháng 6 năm 2023.  



                      CÔNG BÁO/Số 67+68/Ngày 14 - 7 - 2023                        47 
 

 

Tum (nếu có) theo quy định và hướng dẫn của Công an tỉnh Kon Tum tại Công 

văn số 1615/CAT-ANCTNB ngày 19 tháng 5 năm 2023.  

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo về việc giải mật nêu trên 

đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Lê Ngọc Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-14T10:31:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




